Skopglass Polka

Polka

00453 (Bas) GB Glass

5000 ml Unilever Sverige AB

Ingredienser

SKUMMIJOLK, socker, vatten, GRADDE (6%),
glukossirap, MJOLKFETT, glukos-fruktossirap,
vasslepulver (MJOLK), stabiliseringsmedel
(fruktkarnmijol, guarkarnmjol, karragenan),
emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av
vegetabiliska fettsyror),rédbetsjuicekoncentrat,
kakaosmor, arom, surhetsreglerande medel
(citronsyra), fladerbarsjuicekoncentrat.

Dabas produktklassificering
409315006475 / Hittar ej. - Hittar ej -- Hittar ej -- Hittar
S

Forvaring

Temperatur Min:-25°C
(°O: Max: -18 °C
Total 720
hallbarhet

(dagar):

Utskriftsdatum: 2025-05-09

Ndaringsvarde

Tillagningsstatus:
Basmangd:

Energi:

Energi:

Fett:

- Varav mattat fett:

Kolhydrat:

- Varav sockerarter:

Protein:

Ej tillagad

Per 100 ml

390 k]

95 kcal

4g

25¢g

13g

11g

18


https://dabas.blob.core.windows.net/media/unilever-sverige/polka5l.jpg

Utskriftsdatum: 2025-05-09

Allergener

Mjolk ® Innehaller ®

Observera Den som lagar/serverar mat till en
allergiker maste alltid noga las igenom
ingrediensforteckningen pa forpackningen dar
eventuella allergener ska framga.



Basniva * GTIN 0/310290004538

Artikelns identitet, GTIN:
Malmarknadsomrade:
Leverantorens artikelnummer:
Konsumentartikel:

Ar artikeln en logistisk enhet:

Fakturerbar enhet, indikator

Bestallningsbar artikel, indikator

Ingar i:

Artikelkategori:

Produktnamn:

Varumarke:

Forpackningsstorlek:

Leverantorens artikelnummer

Dokumentets giltighetstidpunkt:

Utskriftsdatum: 2025-05-09

07310290004538

Sverige

00453

Ja

Ja

Ja

Ja

136 st Toppnivaférpackningar 07310293004535

Skopglass Polka

Polka

GB Glass

5000 ml

00453

2008-11-04



Tillganglighetstidpunkt: 2008-11-05

Ar artikeln en sdsongsvara: Nej
Produktklass, kod: 10000215
Ingrediensforteckning; SKUMMIJOLK, socker, vatten, GRADDE (6%),

glukossirap, MJOLKFETT, glukos-fruktossirap,
vasslepulver (MJOLK), stabiliseringsmedel
(fruktkarnmjol, guarkarnmjol, karragenan),
emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av
vegetabiliska fettsyror),rédbetsjuicekoncentrat,
kakaosmor, arom, surhetsreglerande medel
(citronsyra), fladerbarsjuicekoncentrat.

Hoégsta forvaringstemperatur: -18°C
Lagsta férvaringstemperatur: -25°C
Total hallbarhet (dagar): 720
Format fér datummarkning, kod: mm-yyyy

Utskriftsdatum: 2025-05-09



Databarartyp:

Skattesats

Skattetyp:

Ar artikeln RoHS-kompatibel:

Forpacknings-/kollityp:

Villkor for forpackningsmaterial, kod:

Artikelns bruttovikt:

Jamférmangd fardigvara:

Jamférmangd kod:

Variabelmattsvara:

Nettoinnehall varde:

Utskriftsdatum: 2025-05-09

EAN 13

12%

Mervardesskatt

Nej

Bagare/bytta

Atervinningsavgift betald

2569 gram
5000 milliliter
Per liter

Nej

5000 milliliter



Artikelns bredd:

Artikelns djup:

Artikelns héjd:

Staplingsbarhet

Ar farliga delar l6stagbara:

Utskriftsdatum: 2025-05-09

342 mm

154 mm

132 mm

12 basforpackningar i hojd

Nej



Toppniva * GTIN 07310293004535

Artikelns identitet, GTIN: 07310293004535
Konsumentartikel: Nej

Ar artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Bestallningsbar artikel, indikator Nej

Bestar av: 136 st Basnivaforpackningar 07310290004538
Artikelkategori: Skopglass 5,0 | Polka
Varumarke: GB Glass
Dokumentets giltighetstidpunkt: 2008-11-04
Tillganglighetstidpunkt: 2008-11-05

Ar artikeln en sdsongsvara: Nej

Produktklass, kod: 10000215

Utskriftsdatum: 2025-05-09



Databarartyp: GS1128

Ar férpackningen returnerbar: Ja

Forpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor for forpackningsmaterial, kod: Atervinningsavgift betald
Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm
Artikelns bruttovikt: 375091 gram
Variabelmattsvara: Nej

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns hojd: 1206 mm
Staplingsbarhet 1 toppforpackningar i hojd

Utskriftsdatum: 2025-05-09



Antal per lav: 17 st

Antal ingaendelav: 8st

Unilever Sverige AB

556011-6146  08-6199500 Box 1056, 171 22, Solna

http://www.gb.se
7310299009008 konsumentkontakt@gb.se

Utskriftsdatum: 2025-05-09


mailto:konsumentkontakt@gb.se
http://www.gb.se/

